NOTATIONES CORRECTORUM.

C. VI. ^d Apud B. Augustinum L. 22, contra Faustum, c. 64. sic legitur: *Fideles enim ejus venturi ex omnibus gentibus etiam exemplo carnis ipsius discere debuerunt, parentum suorum iniquitates sibi obesse non posse. Proinde sponsus ille suis congruens invitatis qui vocaturus erat ad nuptias bonos et malos, etiam nasci voluit de bonis et malis.* Et ex his compositum est hoc caput.

C. VIII. ^e *Inde Obeth*: In primo capite evangelii S. Matthæi Booz dicitur genuisse Obeth.

C. X. ^f *Per ignorantes*: In epistola B. Bonifacii Martyris (quæ una cum multis aliis exstat manuscripta in codice sæpe memorato bibliothecæ Dominicanæ legitur: *per ignorantiam legis Dei, et per Saracenos, etc.*, cum qua lectione concordant aliquot vetusta Gratiani, et fere etiam Ivo.

DIST. LVI. C. V. ²² add.: *i. e. Dei*: Edd. coll. o. exc. Bas. ²³ add.: *Mariæ*: Edd. coll. o. ²⁴ Judic. c. 11, v. 1. Hebr., c. 11, v. 32. ²⁵ *inter*: Edd. coll. o. = C. VI. ²⁶ cf. Matth. c. 22. ²⁷ *filiis*: Edd. coll. o. = C. VII. ²⁸ Ep. 8. (scr. A. 602.) l. 12, Ed. Maur. ²⁹ *quor. parentum voluptatibus suis quis privetur officiis*: Edd. coll. o. — *volupt.*: Bohm. = C. VIII. ³⁰ Apud Hieronymum in cap. 1, ev. Matth. et in proœmio comment. in Oseam similia quædam leguntur. Ipsa eadem verba *ex expositione generationis Jesu Christi* referuntur in epistola Noviomensium clericorum ad Cameracenses, quæ prostat in Mabillon. Museum Italic. t. 1, p. 2, p. 128. — Ans. l. 6, c. 149. Polyc. l. 2, t. 34. ³¹ *tantum ut*: Ed. Bas. ³² *et ex*: Edd. coll. o. pr. Lugdd. II, III. Antw. ³³ *tamen*: Edd. coll. o. ³⁴ Genes, v. 38. ³⁵ Ruth., c. 4. ³⁶ *autem*: Ed. Bas. = C. IX. ³⁷ Ivo Pan. l. 6, c. 47. Decr. p. 8, c. 61. ³⁸ add.: *Agar*: Edd. Bas. Lugdd. II, III. ³⁹ add.: *est*: Edd. coll. o. — P. III. ⁴⁰ scr. c. A. 750. — Ivo Decr. p. 8, c. 224. : *Bonifac. Hiltribaldo Reg. Angl.* = C. X. ⁴¹ *impropertur obicitur*: Ed. Bas. Lugdd. II, III. Antw. — vox: *impropertur* abest ab Edd. coll. rel. — *improperturum est*: Bohm. ⁴² *Burgundiorum*: Bohm. ⁴³ *index*: Edd. Bas. Lugdd. II, III. Antw. — ⁴⁴ et Ed. Bas. ⁴⁵ *etiam*: Edd. coll. o. exc. Bas. Lugdd. II III. Antw.

Unde Urbanus ⁴⁶ in fine superioris capituli distinguendo subiunxit :

C. XI. Si religiosi inventi fuerint filii sacerdotum, ordinentur ⁴⁷.

Nisi aut in cœnobiiis, aut in canoniis ⁴⁸ religiose probati fuerint conversari ⁴⁷.

C. XII. De eodem.

Item Alexander II. ⁴⁸.

Apostolica auctoritate præcipimus vobis, ut si eum, qui ab ecclesia electus est, altero digniorem esse, canonicamque ejus electionem probaveritis, fulti nostra auctoritate consecretis. Nam pro eo, quod filius sacerdotis dicitur, si ceteræ virtutes in eum conveniant, non rejicimus, sed suffragantibus meritis convivendo eum recipimus.